אכן נתוניו של המשיב
הודה במעשה וחסך זמן שיפוט. נסיבות אלה מצדיקות הטלת עונש בחלק התחתון של מתחם העונש ההולם.

סופו של דבר, אנו מקבלים את הערעור וגוזרים על המשיב מאסר בפועל לתקופה של שלושה חודשים ויום אחד, מיום
מעצרו. העונשים הנלווים שנקבעו בבית משפט קמא, יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום כ"ו אלול תשע"ח, 06/09/2018 במעמד הנוכחים.

גאולה לוין, שופטת גד גדעון, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה